
UCHWAŁA NR XIV/136/20 
RADY GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1208) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XIV/135/20 Rady Gminy Jasionówka z dnia 23 grudnia 2020 r. zmieniającą 
uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Leszek Lewicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0580FB7-BCD3-4E14-96CC-7A1E793D1974. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2020-12-22T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Lewicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




